深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2021]030 号

关于开展消防安全管理及反诈教育培训

的通告

致各部门：

为进一步增强全员消防安全意识和反诈意识，普及防灾减灾及反诈骗

知识，经总经办研究决定，组织开展消防安全管理培训及反诈教育培训，相关

事宜通知如下：

一、培训主题：消防安全管理及反诈教育

二、培训目的：增强全员的消防管理意识及反诈教育知识

三、培训对象：全体员工

四、培训讲师：向老师（第三方机构）

五、培训时间：2021 年 7 月 30 日上午 10：00-12：00

六、培训地点：公司会议室

希望大家积极配合参与。

特此通知

深圳市东泰国际物流有限公司

行政部

二 O 二一年七月二十七日